
 

 

創立 15周年のご挨拶と御礼 

 

 

おかげさまをもちまして、弊社は令和 3 年 4 月に創立 15 周年を迎えることができました。

これもひとえに多くのお客様、お取引様に支えられてのことと心より感謝申し上げます。 

 

また、創立 15周年にあたり下記お取引様よりご協賛を賜りました事、この場を借りて御礼

申し上げます。 

 

ご協賛を賜りましたお取引様（順不同・敬称略） 

 

大興電子通信株式会社 楠原輸送株式会社 

株式会社電算 パーソルキャリア株式会社 

株式会社 JTB商事 有限会社ピースリーコミュニケーションズ 

KDDIまとめてオフィス株式会社 ビー・アイ・シー社会保険労務士法人 

株式会社オリエントコーポレーション 東京下町事務所 

カワセ印刷株式会社 株式会社町田電話工業 

山本祐紀税理士事務所 株式会社オカムラ 

田島・寺西法律事務所 弁護士 寺西章吾 株式会社世真 

 

 

新型コロナウィルスは社会に大きな影響を残し、未だ収束しておりませんが、これからもお

客様、お取引様との関係を大切に築き上げ、1歩ずつ前に進んでいけるよう努力を重ねてま

いります。今後も格別のご愛顧ならびにご指導、ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上

げます。 

 

敬具 

 

令和 3年 11月吉日 

代表取締役 原 克義 

  

 

  


